別記様式

担当課 市街地整備課 北新宿第二土地区画整理事務所

会 議 の 名 称 第53回 北新宿第二土地区画整理審議会

開 催 日 令和3年1月26日（火）

開 催 時 間 午後 2時00分 開会 ・ 午後 4時10分 閉会

開 催 場 所 吹上支所 ２階会議室

議長(委員長・会長)

氏 名
議長 大澤健一（審議会会長）

出席者(委員)氏名

（出席者数）

大澤健一（会長）・満井勝吉（副会長）・水上勝（副会長）

以下委員・内川康兼・中嶋岩一・代正人・矢嶋貞夫・髙沢秀幸

・小久保義三・荻原豊・飯野宏・岡野順・長島祥一（13名）

欠席者(委員)氏名

（欠席者数)
島嵜朝則（１名）

事務局職員職氏名

山﨑勝利（都市建設部長）・三村 正（都市建設部副部長）

以下の職員は市街地整備課 北新宿第二土地区画整理事務所勤務

中越好康（所長）・田村邦博（副参事）・新井雄一郎（副課長）

・花島伸也（副主査）・長谷川達也（主任）

会

議

の

内

容

（議題）

(１)会長及び副会長の選任について

(２)議席の決定について

(３)鴻巣市地域開発事業経営戦略（案）について（報告）

（決定事項など）

（１） 会長及び副会長の選任について

委員の互選により、会長に大澤健一氏、副会長に満井勝吉氏・水上勝氏を選

任した。

（２）議席の決定について

議席は、当選回数及び年齢順とすることで決定した。

（３）鴻巣市地域開発事業経営戦略（案）について（報告）

経営戦略の策定意図及び今年度３月までに策定する旨を報告した。

配

布

資

料

① 審議会次第

② 北新宿第二土地区画整理審議会委員名簿 （会議後回収）

③ 審議会の役割について 【審議会報告資料№1】

④ 鴻巣市地域開発事業経営戦略（案）について 【審議会報告資料№2】（会議後回収）